
PENSIOENAANVULLING

    ADVIES EN BEMIDDELING

    

UURTARIEF FINANCIEEL ADVISEUR

€395

€135

ENERGIELABEL INCL. BTW

  €310

€340

€380

APPARTEMENT

TUSSENWONING EN 2 ONDER 1 KAP

VRIJSTAAND

OVERIGE PRODUCTEN

TARIEVENLIJST

ORIENTEREND GESPREK

STARTER*

DOORSTROMER*

VERHUURHYPOTHEEK*

VERHOGEN OF WIJZIGEN HYPOTHEEK*

HOOFDELIJK ONTSLAG HYPOTHEEK*

*Advies en bemiddeling incl. advies inkomensrisico's

TOTAALKLANT KORTING*

*Bij actieve betaal/spaarrekening en verzekeringspakket.

Geldig op hypotheekadvies en bemiddeling

OVERLIJDENSRISICOVERZEKERING

    ADVIES

    BEMIDDELING

ARBEIDSONGESCHIKTHEID PART.

    ADVIES

    BEMIDDELING

ARBEIDSONGESCHIKTHEID ZELFST.

    ADVIES & BEMIDDELING(EENMALIG)

    ONDERHOUDSABONNEMENT P/M

BELEGGINGSREKENING

GRATIS 

 €2700

€3300

€3200

€2300

€3450

€350 

€200

€195 

€200

€195

€450

€25

€95

HYPOTHEEK

OVERIGE PRODUCTEN

AANVULLENDE PRODUCTEN

ZAKELIJKE INKOMENSBEPALING

(van toepassing op ondernemers. Enkele

geldverstrekkers eisen een bepaling door ons kantoor,

andere door een externepartij zoals zakelijkinkomen.nl)

MAATWERKAANVRAAG

BIEDEN MET ZEKERHEID CERTIFICAAT*

*INCL. BTW

€600

€250

€1250

vanaf 1-1-2026


